
 

2023 年中国马术 U 系列俱乐部杯赛 

（华北区） 

 

 

 

成绩册 

 

 
时间：2023 年 9 月 16-17 日 

地点：北京马协世园公园基地 



时间：2023/09/15 14:00 北京马协世园公园基地

顺序 马号 马名 骑手 代 表 队 芯片号 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

1 80 Jasper 杜昱彤 艾马荟马术 276020000413392 80cm √

2 81 嘎啦 李美达 艾马荟马术 276094500129236 60cm √

3 82 温吉娜 李美达 艾马荟马术 528210006703911 100cm √

4 83 摩卡 彭梓瑄 北京启蒙马术 967000009305915 110cm √

5 84 rainbow-N 范彭 汉旗马术 528210002086525 80cm √

6 85 巴扎黑 范彭 汉旗马术 528246002295606 100cm √

7 86 Bernique HZ Amanda Fang 佳驰马术 967000009794807 110cm √

8 87 Kumara Amanda Fang 佳驰马术 528210004308016 100cm √

陈怡涵 佳驰马术 981100002816915 60cm

陈怡涵 佳驰马术 981100002816915 80cm

10 89 sivan 郭锦昕 佳驰马术 528210004294952 100cm √

11 90 加特林 Amanda Fang 佳驰马术 528210002982674 110cm √

12 91 小公子 张妍睿 佳驰马术 900215002471330 60cm √

13 92 茵沙拉 祝嘉谦 佳驰马术 528210002868248 100cm √

14 93 芝麻 郭锦昕 佳驰马术 985120031631771 80cm √

15 97 大牛 肖佳欣 大连艺术学院马术 900015637877843 100cm √

16 98 咖啡 唐子清 大连艺术学院马术 900015637877322 60cm √

方纬熙 大连艺术学院马术 900015637877340 60cm

方纬熙 大连艺术学院马术 900015637877340 80cm

18 100 青山 刘恩晨 大连艺术学院马术 250259700392415 110cm √ √ √

19 103 Cedrik 史沐阳 汉武十方马术 528210002107852 100cm √

20 105 GRAND COURSE 董宗浩 京格尔嘉豪马术 900201809659134 80cm √

21 106 GWYNEVERE 范馨予 京格尔嘉豪马术 528003201105839 80cm √

22 107 KAZINO Z 范馨予 京格尔嘉豪马术 981100002656249 100cm √

23 108 youk 田纳菲 京格尔嘉豪马术 528003201708950 100cm √

24 109 ZARAH55 孙瑞睿 京格尔嘉豪马术 276020000360066 110cm √

25 110 奥利奥 常与恩 京格尔嘉豪马术 528210004641628 80cm √

26 111 斗牛士 董艳婷 京格尔嘉豪马术 348001163240110 100cm √

27 112 饭团 范馨予 京格尔嘉豪马术 981100004428554 80cm √

28 113 花满楼 常与恩 京格尔嘉豪马术 528210002223871 80cm √

29 114 吉尔 董艳婷 京格尔嘉豪马术 528210004141473 80cm √

30 115 京城 董宗浩 京格尔嘉豪马术 276020000155550 110cm √

31 116 精灵 田纳菲 京格尔嘉豪马术 978101080762136 80cm √

32 117 卡巴尔 常与恩 京格尔嘉豪马术 900001563310369 60cm √

33 118 卡卢娜 孙瑞睿 京格尔嘉豪马术 276020000478889 100cm √

34 119 昆塔娜 孙瑞睿 京格尔嘉豪马术 981100004347608 100cm √

35 120 莉萨德 董艳婷 京格尔嘉豪马术 528210004305563 100cm √

36 122 美妞 徐汉东 京格尔嘉豪马术 528210002129536 80cm √

37 123 巧克力 董玉婷 京格尔嘉豪马术 981100000326107 60cm √

38 124 如意 董艳婷 京格尔嘉豪马术 276020000470553 110cm √

39 125 小BLUE 孙瑞睿 京格尔嘉豪马术 528210002958116 110cm √

40 126 小斑 董玉婷 京格尔嘉豪马术 528210002132750 80cm √
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验马表
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时间：2023/09/15 14:00 北京马协世园公园基地

顺序 马号 马名 骑手 代 表 队 芯片号 参赛级别 通过 待检 复检 未通过

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

验马表

41 127 小飞 徐汉东 京格尔嘉豪马术 991001002236826 60cm √

42 128 小浩 董玉婷 京格尔嘉豪马术 528210000880315 80cm √

43 129 小瑞 董玉婷 京格尔嘉豪马术 528210002108564 60cm √

44 130 小双 田纳菲 京格尔嘉豪马术 528210004476897 80cm √

45 131 研究生 董宗浩 京格尔嘉豪马术 967000009943324 80cm √

46 132 明星 秦雪剑 中奥邦成 985101045046475 110cm √

昂格勒玛 中奥邦成 999111000008971 80cm

昂格勒玛 中奥邦成 999111000008971 60cm

48 134 青云 谭语暄 骑域马术 250258500007438 110cm √ √ √

49 135 BOB 闫瑞文 骑域马术 528210004442619 80cm √

50 136 FLY 柴钧土 骑域马术 981100004084680 100cm √

李浥尘 骑域马术 981100000939913 60cm

李浥尘 骑域马术 981100000939913 80cm

52 138 卡拉 闫瑞文 骑域马术 276020000289481 80cm √

53 139 路易斯安娜 韩予墨 骑域马术 276020000187237 110cm √

华瑞文 骑域马术 528210002727628 60cm

华瑞文 骑域马术 528210002727628 80cm

55 141 站立鼓掌 董振博 骑域马术 276020000031879 100cm √

56 142 DALIAN BZ 刘芳竹 北京启蒙马术 528210004313211 110cm √

57 143 黑妞 马睿晗 北京启蒙马术 981100004159715 80cm √

58 144 圣女果 张皓轩 北京启蒙马术 528210004018156 60cm √

59 145 月河之星 彭梓瑄 北京启蒙马术 528210002552317 100cm √

60 146 夏天 叶尔努尔·沙哈提 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 900215001725271 100cm √

61 147 Caiphi 巴方汇 东骏青奥马术 276020000064497 110cm √

62 148 巴鹿 巴方汇 东骏青奥马术 276020000436079 110cm √

63 149 红枫 杨贺茗 东骏青奥马术 250259801694236 100cm √

64 150 塔昆 杨贺茗 东骏青奥马术 250259500018010 110cm √

刘羽睿 东骏青奥马术 900015637887741 80cm

于婉亭 东骏青奥马术 900015637887741 60cm

66 152 MONTELINI 祃屹然 石家庄英骐马术 276094500129181 110cm √

67 153 Grandedame 卜一凡 艾马荟马术 276020000370290 100cm √

68 154 艾克瑞 卜一凡 艾马荟马术 981100002421284 110cm √

宋子昂 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 900215001222685 60cm

宋子昂 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 900215001222685 80cm

70 156 Grace IV 谷道通 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 276020000420282 110cm √

宋子昂 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 276020000091613 60cm

宋子昂 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 276020000091613 80cm

72 158 钛合金 王怡然 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 528210004094271 80cm √

73 159 CHAMP 叶祯 佳驰马术 276020000010538 100cm √

74 160 LEVANTOS Z 叶祯 佳驰马术 981100004088986 110cm √

75 161 琥珀 许芷菲 佳驰马术 528210002831637 110cm √

兰妮

一克拉

√
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百威
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√

√

√

√

√157

47

51

54

65

69

71

133

137

140

151

155



开始时间：2023/09/16 09:30 北京马协世园公园基地

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 团队名称 备注

1 宋子昂 157 兰妮 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

2 董玉婷 123 巧克力 京格尔嘉豪马术 京格尔嘉豪马术一队

3 华瑞文 140 蜜糖 骑域马术 骑域马术队

4 于婉亭 151 小青 东骏青奥马术 东骏青奥马术队

5 李美达 81 嘎啦 艾马荟马术 北京艾马荟先锋骑士队

6 徐汉东 127 小飞 京格尔嘉豪马术 京格尔嘉豪马术二队

7 李浥尘 137 百威 骑域马术 骑域飞驰队

8 唐子清 98 咖啡 大连艺术学院马术 大连艺术学院马术队

9 张妍睿 91 小公子 佳驰马术 佳驰一队

10 张皓轩 144 圣女果 北京启蒙马术 北京启蒙马术队

11 陈怡涵 88 Maravillosa M 佳驰马术 佳驰二队

12 昂格勒玛 133 一克拉 中奥邦成

13 方纬熙 99 迈迈 大连艺术学院马术

14 常与恩 117 卡巴尔 京格尔嘉豪马术

15 宋子昂 155 BRUNO 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

16 董玉婷 129 小瑞 京格尔嘉豪马术

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍60cm级别（第一轮）

团体赛/个人预赛 出场顺序



2023年中国马术 U系列俱乐部杯赛（华北区）场地障碍路线图
60cm级别贴时赛 第一轮

行进速度：325m / 分钟 路线长度：300m 允许时间：56 秒 限制时间：112 秒

路线设计师：崔臣 路线团队：刘学明、李爽、李志阳、闫威、杨帆、杨佳玄等 2023 年 09 月 16 日
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开始时间：2023/09/16 09:30 北京马协世园公园基地

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 贴时差

1 昂格勒玛 133 一克拉 中奥邦成 0 0 56.00 0 0.00

2 董玉婷 129 小瑞 京格尔嘉豪马术 0 0 55.96 0 0.04

3 常与恩 117 卡巴尔 京格尔嘉豪马术 0 0 55.54 0 0.46

4 华瑞文 140 蜜糖 骑域马术 0 0 53.78 0 2.22

5 陈怡涵 88 Maravillosa M 佳驰马术 0 0 53.29 0 2.71

6 董玉婷 123 巧克力 京格尔嘉豪马术 0 0 52.25 0 3.75

7 方纬熙 99 迈迈 大连艺术学院马术 0 0 52.06 0 3.94

8 徐汉东 127 小飞 京格尔嘉豪马术 0 0 51.23 0 4.77

9 张皓轩 144 圣女果 北京启蒙马术 0 0 50.87 0 5.13

10 张妍睿 91 小公子 佳驰马术 0 0 50.54 0 5.46

11 宋子昂 155 BRUNO 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 47.08 0 8.92

12 宋子昂 157 兰妮 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 46.14 0 9.86

12 于婉亭 151 小青 东骏青奥马术 0 0 46.14 0 9.86

14 李美达 81 嘎啦 艾马荟马术 0 2 57.08 2 1.08

15 唐子清 98 咖啡 大连艺术学院马术 4 1 56.62 5 0.62

16 李浥尘 137 百威 骑域马术 0 5 60.04 5 4.04

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）
青少年场地障碍60cm级别（第一轮）

个人预赛 成绩公告



开始时间：2023/09/16 11:00 北京马协世园公园基地

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 团队名称 备注

1 董宗浩 131 研究生 京格尔嘉豪马术

2 董玉婷 126 小斑 京格尔嘉豪马术

3 范馨予 106 GWYNEVERE 京格尔嘉豪马术

4 宋子昂 155 BRUNO 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

5 闫瑞文 138 卡拉 骑域马术 骑域马术队

6 常与恩 113 花满楼 京格尔嘉豪马术 京格尔嘉豪马术二队

7 田纳菲 130 小双 京格尔嘉豪马术 京格尔嘉豪马术一队

8 刘羽睿 151 小青 东骏青奥马术 东骏青奥马术队

9 杜昱彤 80 Jasper 艾马荟马术 北京艾马荟先锋骑士队

10 王怡然 158 钛合金 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

11 昂格勒玛 133 一克拉 中奥邦成 骑域飞驰队

12 方纬熙 99 迈迈 大连艺术学院马术 大连艺术学院马术队

13 郭锦昕 93 芝麻 佳驰马术 佳驰一队

14 马睿晗 143 黑妞 北京启蒙马术 北京启蒙马术队

15 范彭 84 rainbow-N 汉旗马术 佳驰二队

16 陈怡涵 88 Maravillosa M 佳驰马术

17 董艳婷 114 吉尔 京格尔嘉豪马术

18 李浥尘 137 百威 骑域马术

19 华瑞文 140 蜜糖 骑域马术

20 徐汉东 127 小飞 京格尔嘉豪马术

21 董宗浩 105 GRAND COURSE 京格尔嘉豪马术

22 董玉婷 128 小浩 京格尔嘉豪马术

23 范馨予 112 饭团 京格尔嘉豪马术

24 宋子昂 157 兰妮 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

25 闫瑞文 135 BOB 骑域马术

26 常与恩 110 奥利奥 京格尔嘉豪马术

27 田纳菲 116 精灵 京格尔嘉豪马术

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍80cm级别（第一轮）

团体赛/个人预赛 出场顺序



2023年中国马术 U系列俱乐部杯赛（华北区）场地障碍路线图
80cm特殊两段赛 第一轮

行进速度：325m / 分钟 路线设计师：崔臣 路线团队：刘学明、李爽、李志阳、闫威、杨帆、杨佳玄等

第一段：路线长度：280m 允许时间：52秒 限制时间：104 秒

第二段：路线长度：230m 允许时间：43秒 限制时间：86 秒 2023年 09月 16日

第一段结束

第二段开始
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障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

障碍

罚分

时间

罚分

行进

时间
总罚分

1 董玉婷 128 小浩 京格尔嘉豪马术 0 0 36.43 0 0 0 23.97 0 0

2 董宗浩 105 GRAND COURSE 京格尔嘉豪马术 0 0 36.91 0 0 0 24.04 0 0

3 董宗浩 131 研究生 京格尔嘉豪马术 0 0 33.97 0 0 0 24.81 0 0

4 常与恩 113 花满楼 京格尔嘉豪马术 0 0 35.15 0 0 0 25.69 0 0

5 王怡然 158 钛合金 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 35.67 0 0 0 25.71 0 0

6 董艳婷 114 吉尔 京格尔嘉豪马术 0 0 27.21 0 0 0 25.91 0 0

7 董玉婷 126 小斑 京格尔嘉豪马术 0 0 38.11 0 0 0 26.29 0 0

8 郭锦昕 93 芝麻 佳驰马术 0 0 33.56 0 0 0 26.60 0 0

9 徐汉东 127 小飞 京格尔嘉豪马术 0 0 39.50 0 0 0 26.64 0 0

10 陈怡涵 88 Maravillosa M 佳驰马术 0 0 40.03 0 0 0 26.80 0 0

11 马睿晗 143 黑妞 北京启蒙马术 0 0 41.39 0 0 0 27.48 0 0

12 范彭 84 rainbow-N 汉旗马术 0 0 36.34 0 0 0 28.27 0 0

13 杜昱彤 80 Jasper 艾马荟马术 0 0 38.00 0 0 0 32.14 0 0

14 宋子昂 157 兰妮 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 40.57 0 0 0 33.18 0 0

15 华瑞文 140 蜜糖 骑域马术 0 0 43.44 0 0 0 35.67 0 0

16 刘羽睿 151 小青 东骏青奥马术 0 0 36.70 0 0 0 35.83 0 0

17 李浥尘 137 百威 骑域马术 0 0 41.92 0 0 0 38.66 0 0

18 宋子昂 155 BRUNO 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 42.71 0 0 0 40.74 0 0

19 范馨予 106 GWYNEVERE 京格尔嘉豪马术 0 0 36.23 0 4 0 27.15 4 4

20 田纳菲 130 小双 京格尔嘉豪马术 4 0 31.45 4 0 0 28.88 0 4

21 闫瑞文 138 卡拉 骑域马术 0 0 43.17 0 4 0 32.67 4 4

22 闫瑞文 135 BOB 骑域马术 0 0 41.79 0 4 0 41.50 4 4

23 范馨予 112 饭团 京格尔嘉豪马术 0 0 39.34 0 4 0 42.07 4 4

24 昂格勒玛 133 一克拉 中奥邦成 0 0 44.30 0 4 0 42.41 4 4

25 方纬熙 99 迈迈 大连艺术学院马术 0 0 45.13 0 0 10 52.27 10 10

- 常与恩 110 奥利奥 京格尔嘉豪马术 0 0 37.98 0 - - - EL EL

- 田纳菲 116 精灵 京格尔嘉豪马术 - - - - - - - - WD

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）
青少年场地障碍80cm级别（第一轮）

个人预赛 成绩公告
开始时间：2023/09/16 11:00 北京马协世园公园基地

两段

总罚分

第一段 第二段
名次 骑手 马号 马名 代表队



开始时间：2023/09/16 13:30 北京马协世园公园基地

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 团队名称 备注

1 孙瑞睿 
118

卡卢娜 京格尔嘉豪马术

2 董艳婷 
120

莉萨德 京格尔嘉豪马术 京格尔嘉豪马术一队

3 柴钧土 
136

FLY 骑域马术 骑域马术队

4 杨贺茗 
149

红枫 东骏青奥马术 东骏青奥马术队

5 史沐阳
103

Cedrik 汉武十方马术 北京艾马荟先锋骑士队

6 叶尔努尔·沙哈提
146

夏天 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

7 范馨予 
107

KAZINO Z 京格尔嘉豪马术 京格尔嘉豪马术二队

8 董振博 
141

站立鼓掌 骑域马术 骑域飞驰队

9 肖佳欣 
97

大牛 大连艺术学院马术 大连艺术学院马术队

10 祝嘉谦
92

茵沙拉 佳驰马术 佳驰一队

11 彭梓瑄
145

月河之星 北京启蒙马术 北京启蒙马术队

12 叶祯 
159

CHAMP 佳驰马术 佳驰二队

13 Amanda Fang
87

Kumara 佳驰马术

14 李美达 
82

温吉娜 艾马荟马术

15 范彭
85

巴扎黑 汉旗马术

16 郭锦昕
89

sivan 佳驰马术

17 田纳菲 
108

youk 京格尔嘉豪马术

18 卜一凡
153

Grandedame 艾马荟马术

19 孙瑞睿 
119

昆塔娜 京格尔嘉豪马术

20 董艳婷 
111

斗牛士 京格尔嘉豪马术

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍100cm级别（第一轮）

团体赛/个人预赛 出场顺序



2023年中国马术 U系列俱乐部杯赛（华北区）场地障碍路线图
100cm级别第一轮

行进速度：350m / 分钟 路线长度：510m 允许时间：88秒 限制时间：176 秒

路线设计师：崔臣 路线团队：刘学明、李爽、李志阳、闫威、杨帆、杨佳玄 等。 2023年 09月 16日
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开始时间：2023/09/16 13:30 北京马协世园公园基地

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

1 彭梓瑄 145 月河之星 北京启蒙马术 0 0 55.29 0

2 祝嘉谦 92 茵沙拉 佳驰马术 0 0 66.03 0

3 田纳菲 108 youk 京格尔嘉豪马术 0 0 66.14 0

4 李美达 82 温吉娜 艾马荟马术 0 0 66.54 0

5 孙瑞睿 118 卡卢娜 京格尔嘉豪马术 0 0 74.63 0

6 史沐阳 103 Cedrik 汉武十方马术 0 0 75.84 0

7 孙瑞睿 119 昆塔娜 京格尔嘉豪马术 0 0 76.19 0

8 董艳婷 111 斗牛士 京格尔嘉豪马术 0 0 76.61 0

9 叶祯 159 CHAMP 佳驰马术 0 0 78.35 0

10 董艳婷 120 莉萨德 京格尔嘉豪马术 0 0 83.54 0

11 杨贺茗 149 红枫 东骏青奥马术 4 0 69.64 4

12 Amanda Fang 87 Kumara 佳驰马术 4 0 83.69 4

13 肖佳欣 97 大牛 大连艺术学院马术 4 0 85.17 4

14 柴钧土 136 FLY 骑域马术 8 0 69.10 8

15 范馨予 107 KAZINO Z 京格尔嘉豪马术 8 0 71.20 8

16 董振博 141 站立鼓掌 骑域马术 8 0 75.12 8

17 叶尔努尔·沙哈提 146 夏天 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 12 0 69.97 12

18 卜一凡 153 Grandedame 艾马荟马术 12 0 71.85 12

- 范彭 85 巴扎黑 汉旗马术 - - - EL

- 郭锦昕 89 sivan 佳驰马术 - - - EL

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍100cm级别（第一轮）

个人预赛 成绩公告



开始时间：2023/09/16 15:20 北京马协世园公园基地

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 团队名称 备注

1 巴方汇 147 Caiphi 东骏青奥马术 东骏青奥马术队

2 Amanda Fang 86 Bernique HZ 佳驰马术 佳驰一队

3 孙瑞睿 109 ZARAH55 京格尔嘉豪马术 京格尔嘉豪马术一队

4 韩予墨 139 路易斯安娜 骑域马术 骑域马术队

5 卜一凡 154 艾克瑞 艾马荟马术 北京艾马荟先锋骑士队

6 谷道通 156 Grace IV 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

7 董宗浩 115 京城 京格尔嘉豪马术 京格尔嘉豪马术二队

8 谭语暄 134 青云 骑域马术 骑域飞驰队

9 刘恩晨 100 青山 大连艺术学院马术 大连艺术学院马术队

10 刘芳竹 142 DALIAN BZ 北京启蒙马术 北京启蒙马术队

11 许芷菲 161 琥珀 佳驰马术 佳驰二队

12 秦雪剑 132 明星 中奥邦成

13 彭梓瑄 83 摩卡 北京启蒙马术

14 董艳婷 124 如意 京格尔嘉豪马术

15 杨贺茗 150 塔昆 东骏青奥马术

16 祃屹然 152 MONTELINI 石家庄英骐马术

17 叶祯 160 LEVANTOS Z 佳驰马术

18 巴方汇 148 巴鹿 东骏青奥马术

19 Amanda Fang 90 加特林 佳驰马术

20 孙瑞睿 125 小BLUE 京格尔嘉豪马术

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍110cm级别（第一轮）

团体赛/个人预赛 出场顺序



2023年中国马术 U系列俱乐部杯赛（华北区）场地障碍路线图
110cm级别第一轮

行进速度：350m / 分钟 路线长度：510m 允许时间：88秒 限制时间：176 秒

路线设计师：崔臣 路线设计师助理：刘学明、李爽、李志阳、闫威、杨帆、杨佳玄 等。 2023年 09月 16日
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开始时间：2023/09/16 15:20 北京马协世园公园基地

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

1 Amanda Fang 86 Bernique HZ 佳驰马术 0 0 64.59 0

2 刘芳竹 142 DALIAN BZ 北京启蒙马术 0 0 69.38 0

3 孙瑞睿 109 ZARAH55 京格尔嘉豪马术 0 0 72.54 0

5 彭梓瑄 83 摩卡 北京启蒙马术 0 0 74.85 0

6 谭语暄 134 青云 骑域马术 0 0 76.03 0

7 谷道通 156 Grace IV 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 78.41 0

8 刘恩晨 100 青山 大连艺术学院马术 0 0 78.73 0

9 董宗浩 115 京城 京格尔嘉豪马术 0 0 79.55 0

10 祃屹然 152 MONTELINI 石家庄英骐马术 0 0 79.75 0

11 巴方汇 148 巴鹿 东骏青奥马术 0 0 82.07 0

12 Amanda Fang 90 加特林 佳驰马术 4 0 72.01 4

4 董艳婷 124 如意 京格尔嘉豪马术 4 0 72.82 4

13 杨贺茗 150 塔昆 东骏青奥马术 4 0 72.83 4

14 孙瑞睿 125 小BLUE 京格尔嘉豪马术 4 0 73.46 4

15 叶祯 160 LEVANTOS Z 佳驰马术 8 0 75.87 8

16 巴方汇 147 Caiphi 东骏青奥马术 4 6 93.98 10

17 许芷菲 161 琥珀 佳驰马术 8 3 90.24 11

18 韩予墨 139 路易斯安娜 骑域马术 8 8 95.35 16

19 秦雪剑 132 明星 中奥邦成 12 9 96.95 21

- 卜一凡 154 艾克瑞 艾马荟马术 - - - EL

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍110cm级别（第一轮）

个人预赛 成绩公告



北京马协世园公园基地

名次 团队名称 骑手 马号 马名 参赛级别 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

1 北京启蒙马术队 152.15 0

张皓轩 144 圣女果 60cm 0 0 50.87# 0

马睿晗 143 黑妞 80cm 0 0 27.48 0

彭梓瑄 145 月河之星 100cm 0 0 55.29 0

刘芳竹 142 DALIAN BZ 110cm 0 0 69.38 0

2 佳驰一队 157.22 0

张妍睿 91 小公子 60cm 0 0 50.54# 0

郭锦昕 93 芝麻 80cm 0 0 26.60 0

祝嘉谦 92 茵沙拉 100cm 0 0 66.03 0

Amanda Fang 86 Bernique HZ 110cm 0 0 64.59 0

3 京格尔嘉豪马术一队 184.96 4

董玉婷 123 巧克力 60cm 0 0 52.25# 0

田纳菲 130 小双 80cm 4 0 28.88 4

董艳婷 120 莉萨德 100cm 0 0 83.54 0

孙瑞睿 109 ZARAH55 110cm 0 0 72.54 0

4 京格尔嘉豪马术二队 176.44 8

徐汉东 127 小飞 60cm 0 0 51.23# 0

常与恩 113 花满楼 80cm 0 0 25.69 0

范馨予 107 KAZINO Z 100cm 8 0 71.20 8

董宗浩 115 京城 110cm 0 0 79.55 0

5 佳驰二队 196.86 11

陈怡涵 88 Maravillosa M 60cm 0 0 53.29# 0

范彭 84 rainbow-N 80cm 0 0 28.27 0

叶祯 159 CHAMP 100cm 0 0 78.35 0

许芷菲 161 琥珀 110cm 8 3 90.24 11

6 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 174.09 12

宋子昂 157 兰妮 60cm 0 0 46.14# 0

王怡然 158 钛合金 80cm 0 0 25.71 0

叶尔努尔·沙哈提 146 夏天 100cm 12 0 69.97 12

谷道通 156 Grace IV 110cm 0 0 78.41 0

7 东骏青奥马术队 199.45 14

于婉亭 151 小青 60cm 0 0 46.14# 0

刘羽睿 151 小青 80cm 0 0 35.83 0

杨贺茗 149 红枫 100cm 4 0 69.64 4

巴方汇 147 Caiphi 110cm 4 6 93.98 10

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）
团体赛赛

成绩公告
开始时间：2023/09/16 09:30

*80cm级别行进时间只显示第二段行进时间。
如两个团体的总罚分相同，则没有被淘汰过得团体名次列前。



北京马协世园公园基地

名次 团队名称 骑手 马号 马名 参赛级别 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）
团体赛赛

成绩公告
开始时间：2023/09/16 09:30

8 骑域飞驰队 193.56 17

李浥尘 137 百威 60cm 0 5 60.04# 5

昂格勒玛 133 一克拉 80cm 4 0 42.41 4

董振博 141 站立鼓掌 100cm 8 0 75.12 8

谭语暄 134 青云 110cm 0 0 76.03 0

9 大连艺术学院马术队 216.17 19

唐子清 98 咖啡 60cm 4 1 56.62# 5

方纬熙 99 迈迈 80cm 0 10 52.27 10

肖佳欣 97 大牛 100cm 4 0 85.17 4

刘恩晨 100 青山 110cm 0 0 78.73 0

10 北京艾马荟先锋骑士队 107.98 26

李美达 81 嘎啦 60cm 0 2 57.08# 2

杜昱彤 80 Jasper 80cm 0 0 32.14 0

史沐阳 103 Cedrik 100cm 0 0 75.84 0

卜一凡 154 艾克瑞 110cm - - - 24

11 骑域马术队 197.12 28

华瑞文 140 蜜糖 60cm 0 0 53.78# 0

闫瑞文 138 卡拉 80cm 4 0 32.67 4

柴钧土 136 FLY 100cm 8 0 69.10 8

韩予墨 139 路易斯安娜 110cm 8 8 95.35 16

*80cm级别行进时间只显示第二段行进时间。
如两个团体的总罚分相同，则没有被淘汰过得团体名次列前。



开始时间：2023/09/17 09:00 北京马协世园公园基地

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 宋子昂 157 兰妮 京格尔嘉豪马术

2 董玉婷 123 巧克力 京格尔嘉豪马术

3 李浥尘 137 百威 骑域马术

4 唐子清 98 咖啡 大连艺术学院马术

5 李美达 81 嘎啦 艾马荟马术

6 于婉亭 151 小青 东骏青奥马术

7 张妍睿 91 小公子 佳驰马术

8 张皓轩 144 圣女果 北京启蒙马术

9 徐汉东 127 小飞 京格尔嘉豪马术

10 方纬熙 99 迈迈 大连艺术学院马术

11 陈怡涵 88 Maravillosa M 佳驰马术

12 华瑞文 140 蜜糖 骑域马术

13 常与恩 117 卡巴尔 京格尔嘉豪马术

14 昂格勒玛 133 一克拉 中奥邦成

15 宋子昂 155 BRUNO 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

16 董玉婷 129 小瑞 京格尔嘉豪马术

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍60cm级别（第二轮）

个人决赛 出场顺序



2023年中国马术 U系列俱乐部杯赛（华北区）场地障碍路线图
60cm级别贴时赛 第二轮

行进速度：325m / 分钟 路线长度：390m 允许时间：72秒 限制时间：144 秒

路线设计师：崔臣 路线团队：刘学明、李爽、李志阳、闫威、杨帆、杨佳玄 等。 2023年 09月 17日
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开始时间：2023/09/17 09:00 北京马协世园公园基地

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 贴时差 积分

1 陈怡涵 88 Maravillosa M 佳驰马术 0 0 71.95 0 0.05 10

2 董玉婷 129 小瑞 京格尔嘉豪马术 0 0 71.43 0 0.57 9

3 董玉婷 123 巧克力 京格尔嘉豪马术 0 0 71.40 0 0.60 8

4 华瑞文 140 蜜糖 骑域马术 0 0 69.03 0 2.97 7

5 宋子昂 155 BRUNO 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 68.41 0 3.59 6

6 于婉亭 151 小青 东骏青奥马术 0 0 64.44 0 7.56 5

7 张皓轩 144 圣女果 北京启蒙马术 0 0 64.34 0 7.66 3

8 唐子清 98 咖啡 大连艺术学院马术 0 0 62.16 0 9.84 3

9 张妍睿 91 小公子 佳驰马术 0 1 72.06 1 0.06 2

10 宋子昂 157 兰妮 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 2 73.84 2 1.84 1

11 李美达 81 嘎啦 艾马荟马术 0 2 73.94 2 1.94 -

12 常与恩 117 卡巴尔 京格尔嘉豪马术 0 3 74.01 3 2.01 -

13 徐汉东 127 小飞 京格尔嘉豪马术 4 0 71.10 4 0.90 -

14 李浥尘 137 百威 骑域马术 4 0 70.25 4 1.75 -

15 方纬熙 99 迈迈 大连艺术学院马术 0 4 75.50 4 3.50 -

- 昂格勒玛 133 一克拉 中奥邦成 - - - EL - -

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）
青少年场地障碍60cm级别（第二轮）

个人决赛 成绩公告



开始时间：2023/09/17 10:30 北京马协世园公园基地

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 方纬熙 99 迈迈 大连艺术学院马术

2 范馨予 112 饭团 京格尔嘉豪马术

3 闫瑞文 135 BOB 骑域马术

4 宋子昂 155 BRUNO 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

5 董宗浩 131 研究生 京格尔嘉豪马术

6 董玉婷 126 小斑 京格尔嘉豪马术

7 昂格勒玛 133 一克拉 中奥邦成

8 田纳菲 130 小双 京格尔嘉豪马术

9 李浥尘 137 百威 骑域马术

10 刘羽睿 151 小青 东骏青奥马术

11 华瑞文 140 蜜糖 骑域马术

12 杜昱彤 80 Jasper 艾马荟马术

13 范彭 84 rainbow-N 汉旗马术

14 马睿晗 143 黑妞 北京启蒙马术

15 陈怡涵 88 Maravillosa M 佳驰马术

16 徐汉东 127 小飞 京格尔嘉豪马术

17 郭锦昕 93 芝麻 佳驰马术

18 董艳婷 114 吉尔 京格尔嘉豪马术

19 王怡然 158 钛合金 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

20 常与恩 113 花满楼 京格尔嘉豪马术

21 范馨予 106 GWYNEVERE 京格尔嘉豪马术

22 闫瑞文 138 卡拉 骑域马术

23 宋子昂 157 兰妮 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

24 董宗浩 105 GRAND COURSE 京格尔嘉豪马术

25 董玉婷 128 小浩 京格尔嘉豪马术

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍80cm级别（第二轮）

个人决赛 出场顺序



2023年中国马术 U系列俱乐部杯赛（华北区）场地障碍路线图
80cm特殊两段赛 第二轮

行进速度：325m / 分钟 路线设计师：崔臣 路线团队：刘学明、李爽、李志阳、闫威、杨帆、杨佳玄 等。

第一段：路线长度：290m 允许时间：54秒 限制时间：98 秒

第二段：路线长度：230m 允许时间：43秒 限制时间：86 秒 2023年 09月 17日
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1 董玉婷 128 小浩 京格尔嘉豪马术 0 0 36.13 0 0 0 23.95 0 0 10

2 董玉婷 126 小斑 京格尔嘉豪马术 0 0 36.46 0 0 0 24.24 0 0 9

3 常与恩 113 花满楼 京格尔嘉豪马术 0 0 35.95 0 0 0 24.34 0 0 8

4 范馨予 106 GWYNEVERE 京格尔嘉豪马术 0 0 35.08 0 0 0 24.86 0 0 7

5 王怡然 158 钛合金 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 35.09 0 0 0 26.75 0 0 6

6 田纳菲 130 小双 京格尔嘉豪马术 0 0 35.94 0 0 0 26.77 0 0 5

7 范彭 84 rainbow-N 汉旗马术 0 0 40.08 0 0 0 26.95 0 0 3

8 徐汉东 127 小飞 京格尔嘉豪马术 0 0 39.76 0 0 0 27.38 0 0 3

9 郭锦昕 93 芝麻 佳驰马术 0 0 35.37 0 0 0 27.73 0 0 2

10 陈怡涵 88 Maravillosa M 佳驰马术 0 0 38.74 0 0 0 28.97 0 0 1

11 闫瑞文 138 卡拉 骑域马术 0 0 41.19 0 0 0 30.71 0 0 -

12 杜昱彤 80 Jasper 艾马荟马术 0 0 38.64 0 0 0 30.89 0 0 -

12 宋子昂 157 兰妮 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 45.53 0 0 0 34.30 0 0 -

13 范馨予 112 饭团 京格尔嘉豪马术 0 0 43.08 0 0 0 37.04 0 0 -

15 方纬熙 99 迈迈 大连艺术学院马术 0 0 45.76 0 0 0 39.84 0 0 -

16 董宗浩 105 GRAND COURSE 京格尔嘉豪马术 4 0 36.44 4 0 0 23.48 0 4 -

17 李浥尘 137 百威 骑域马术 0 0 45.46 0 4 0 38.75 4 4 -

18 董宗浩 131 研究生 京格尔嘉豪马术 4 0 33.98 4 4 0 27.08 4 8 -

19 华瑞文 140 蜜糖 骑域马术 8 0 41.69 8 0 0 34.16 0 8 -

20 马睿晗 143 黑妞 北京启蒙马术 0 0 43.35 0 8 0 40.41 8 8 -

21 宋子昂 155 BRUNO 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 4 0 43.32 4 4 0 41.42 4 8 -

22 闫瑞文 135 BOB 骑域马术 4 0 41.40 4 8 5 47.97 13 17 -

- 昂格勒玛 133 一克拉 中奥邦成 0 0 50.87 0 - - - EL EL -

- 刘羽睿 151 小青 东骏青奥马术 0 0 39.05 0 - - - EL EL -

- 董艳婷 114 吉尔 京格尔嘉豪马术 0 0 35.96 0 - - - EL EL -

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）
青少年场地障碍80cm级别（第二轮）

个人决赛 成绩公告
开始时间：2023/09/17 10:30 北京马协世园公园基地

两段

总罚分
积分

第一段 第二段
名次 骑手 马号 马名 代表队



开始时间：2023/09/17 14:20 北京马协世园公园基地

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 叶尔努尔·沙哈提 146 夏天 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

2 董艳婷 120 莉萨德 京格尔嘉豪马术

3 孙瑞睿 119 昆塔娜 京格尔嘉豪马术

4 卜一凡 153 Grandedame 艾马荟马术

5 董振博 141 站立鼓掌 骑域马术

6 范馨予 107 KAZINO Z 京格尔嘉豪马术

7 柴钧土 136 FLY 骑域马术

8 肖佳欣 97 大牛 大连艺术学院马术

9 Amanda Fang 87 Kumara 佳驰马术

10 杨贺茗 149 红枫 东骏青奥马术

11 叶祯 159 CHAMP 佳驰马术

12 史沐阳 103 Cedrik 汉武十方马术

13 李美达 82 温吉娜 艾马荟马术

14 田纳菲 108 youk 京格尔嘉豪马术

15 祝嘉谦 92 茵沙拉 佳驰马术

16 董艳婷 111 斗牛士 京格尔嘉豪马术

17 孙瑞睿 118 卡卢娜 京格尔嘉豪马术

18 彭梓瑄 145 月河之星 北京启蒙马术

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍100cm级别（第二轮）

个人决赛 出场顺序



开始时间：2023/09/16 14:20 北京马协世园公园基地

名次 骑手 马号 马名 代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 积分

1 董艳婷 120 莉萨德 京格尔嘉豪马术 0 0 75.47 0 6

1 孙瑞睿 119 昆塔娜 京格尔嘉豪马术 0 0 77.56 0 6

1 卜一凡 153 Grandedame 艾马荟马术 0 0 71.24 0 6

1 范馨予 107 KAZINO Z 京格尔嘉豪马术 0 0 75.37 0 6

1 柴钧土 136 FLY 骑域马术 0 0 75.91 0 6

1 Amanda Fang 87 Kumara 佳驰马术 0 0 69.89 0 6

1 杨贺茗 149 红枫 东骏青奥马术 0 0 68.61 0 6

1 叶祯 159 CHAMP 佳驰马术 0 0 80.06 0 6

1 史沐阳 103 Cedrik 汉武十方马术 0 0 74.86 0 6

1 田纳菲 108 youk 京格尔嘉豪马术 0 0 66.03 0 6

1 孙瑞睿 118 卡卢娜 京格尔嘉豪马术 0 0 70.76 0 6

1 彭梓瑄 145 月河之星 北京启蒙马术 0 0 79.81 0 6

13 李美达 82 温吉娜 艾马荟马术 4 0 73.11 4 -

13 祝嘉谦 92 茵沙拉 佳驰马术 4 0 72.44 4 -

13 董艳婷 111 斗牛士 京格尔嘉豪马术 4 0 74.04 4 -

16 董振博 141 站立鼓掌 骑域马术 8 0 64.28 8 -

- 叶尔努尔·沙哈提 146 夏天 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 - - - DSQ -

- 肖佳欣 97 大牛 大连艺术学院马术 - - - WD -

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）
青少年场地障碍100cm级别（第二轮）

个人决赛 成绩公告

备注：赛中突降雷阵雨，为保障安全，经裁判团商议，各参赛队同意，赛制改用FEI规则条款238.1.1不争时赛，根据规则此级别奖金14000元平分给前
12名并列第一的骑手，此级别总积分73分平分给并列第一的骑手。



开始时间：2023/09/17 16:20 北京马协世园公园基地

顺序 骑 手 马号 马 名 代表单位 备注

1 巴方汇 147 Caiphi 东骏青奥马术

2 秦雪剑 132 明星 中奥邦成

3 韩予墨 139 路易斯安娜 骑域马术

4 许芷菲 161 琥珀 佳驰马术

5 叶祯 160 LEVANTOS Z 佳驰马术

6 孙瑞睿 125 小BLUE 京格尔嘉豪马术

7 Amanda Fang 90 加特林 佳驰马术

8 杨贺茗 150 塔昆 东骏青奥马术

9 祃屹然 152 MONTELINI 石家庄英骐马术

10 董宗浩 115 京城 京格尔嘉豪马术

11 刘恩晨 100 青山 大连艺术学院马术

12 谷道通 156 Grace IV 新疆维吾尔自治区体育训练二大队

13 巴方汇 148 巴鹿 东骏青奥马术

14 谭语暄 134 青云 骑域马术

15 彭梓瑄 83 摩卡 北京启蒙马术

16 董艳婷 124 如意 京格尔嘉豪马术

17 孙瑞睿 109 ZARAH55 京格尔嘉豪马术

18 刘芳竹 142 DALIAN BZ 北京启蒙马术

19 Amanda Fang 86 Bernique HZ 佳驰马术

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）

青少年场地障碍110cm级别（第二轮）

个人决赛 出场顺序



开始时间：2023/09/17 16:20 北京马协世园公园基地

1 孙瑞睿 125 小BLUE 京格尔嘉豪马术 0 0 54.40 0 30

2 刘芳竹 142 DALIAN BZ 北京启蒙马术 0 0 60.05 0 25

3 董艳婷 124 如意 京格尔嘉豪马术 0 0 60.76 0 20

4 董宗浩 115 京城 京格尔嘉豪马术 0 0 63.98 0 15

5 巴方汇 147 Caiphi 东骏青奥马术 0 0 65.77 0 10

6 韩予墨 139 路易斯安娜 骑域马术 0 0 68.47 0 5

7 谷道通 156 Grace IV 新疆维吾尔自治区体育训练二大队 0 0 73.92 0 4

8 Amanda Fang 86 Bernique HZ 佳驰马术 4 0 53.97 4 4

9 巴方汇 148 巴鹿 东骏青奥马术 4 0 54.47 4 3

10 彭梓瑄 83 摩卡 北京启蒙马术 4 0 55.87 4 3

11 孙瑞睿 109 ZARAH55 京格尔嘉豪马术 4 0 56.79 4 2

12 杨贺茗 150 塔昆 东骏青奥马术 4 0 59.80 4 2

13 Amanda Fang 90 加特林 佳驰马术 4 0 60.33 4 1

14 谭语暄 134 青云 骑域马术 4 0 60.75 4 1

15 许芷菲 161 琥珀 佳驰马术 4 0 66.93 4 1

16 刘恩晨 100 青山 大连艺术学院马术 4 0 67.73 4

17 祃屹然 152 MONTELINI 石家庄英骐马术 4 0 70.83 4

- 秦雪剑 132 明星 中奥邦成 - - - EL

- 叶祯 160 LEVANTOS Z 佳驰马术 - - - EL

名次 骑手 马号 马名

2023年中国马术U系列俱乐部杯赛（华北区）
青少年场地障碍110cm级别（第二轮）

个人决赛 成绩公告

代表队 障碍罚分 时间罚分 行进时间 总罚分 积分

备注：由于降雨后的场地原因，为保障安全，经裁判团商议，各参赛队同意，此级别取消附加赛。罚分少者名次列前，罚分相同，用时少者名次列前。
奖金和积分保持不变。


